Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2022                                                                                                            № 178
с. Партизанское

	О внесении изменений в договор социального найма жилого помещения № 232 от 04.02.2014 года

На основании личного заявления Ермолаевой Надежды Викторовны:
1. Внести изменения в договор социального найма жилого помещения от 04.02.2014 года № 232 в связи с изменением состава семьи нанимателя.

Основание: заявление нанимателя, справка о составе семьи, свидетельство о смерти.

2. Контроль за исполнением настоящего постановлением возложить на заместителя главы администрации сельского поселения.
Заместитель главы администрации
сельского поселения                                                                               О.А. Головач